SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số :         /TM-KSBT                      Vĩnh Long, ngày     tháng      năm 2025

THƯ MỜI  BÁO PHÍ BẢO HIỂM XE Ô TÔ

            Kính gửi: Các công ty Bảo hiểm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Vĩnh Long

 Địa  chỉ : 24 Hùng Vương, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

 Hiện nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Vĩnh Long có nhu cầu  mua bảo hiểm

Xe ô tô như sau:

1. Xe Ô tô 71A 004.17

  Loại phương tiện: không kinh doanh vận tải

  Số loại: Solati

  Năm sản xuất : 2021

  Nhãn hiệu : Huyndai

  Số người cho phép chở : 16 chỗ.

  Yêu  cầu báo phí

- Bảo hiểm TNDS bắt buộc về người: 150 triệu đồng/người/vụ

       Bảo hiểm TNDS bắt buộc về tài sản: : 100 triệu đồng/người/vụ

- Bảo hiểm LPX- người ngồi trên xe (16 người): 10 triệu đồng/vụ

- Bảo hiểm vật chất xe

Không khấu hao vật tư thay mới

Giá trị mua bảo hiểm: 750.000.000 đồng

2. Địa chỉ tiếp nhận báo giá

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Vĩnh Long cơ sở Bến Tre

- Địa  chỉ :230 Nguyễn Văn Tư, phường Bến Tre, tỉnh Vĩnh Long

- Số điện thoại : 0275 3822353

Thời gian tiếp nhận báo  giá: đến 14 giờ ngày 24/10/2025 theo dấu bưu điện.

Hình thức tiếp nhận : văn bản giấy.

          Rất hân hạnh hợp tác cùng quý công ty.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:                                                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

-Đăng Website cdcbentre.org                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lưu : VT.

          Phạm Hồng Thái

		2025-10-17T13:28:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT VĨNH LONG<ttksbt.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT VĨNH LONG<ttksbt.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:12:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT VĨNH LONG<ttksbt.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:12:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT VĨNH LONG<ttksbt.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!